
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Telefone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 005/2024 

PRGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023 
 
 

 

 
Contratada: Bons Ventos Serviços Publicitários Ltda. CNPJ nº 00.434.769/0001-18. 
Contrato 005/2024. Processo Administrativo 027/2023. Pregão Presencial nº 
013/2023. Objeto: contratação de empresa especializada para Divulgação e 
Publicação, durante o exercício de 2024, de informações institucionais deste Poder 
Legislativo Municipal, segundo os quantitativos e demais condições estabelecidas no 
Edital e seus anexos. Valor Global: R$ 339.306,10 (trezentos e trinta e nove mil, 
trezentos e seis reais e dez centavos). Vigência: 31/12/2024. Data da Assinatura: 
03/01/2024. Assinam: Contratante/Contratada. 


